



**HIGHLANDS COUNTY
BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS
(HCBCC)
PURCHASING DIVISION**

DATE: January 30, 2018

BID NO. ITB 18-017 ADDENDUM No. 1

Project.: Basic Life Support Pharmaceuticals and Supplies

This addendum is being issued to address questions received and provide clarification.

1. #1 3" Conforming bandage, is this sterile or non-sterile?

Answer: Non-Sterile

2. #4 &5 Band-aids, are these fabric/woven, or sheer?

Answer: Sheer

3. #7 4x4 4 ply sterile sponges, what is the packaging for the sponges?

Answer: 5 per Pouch

4. #9 2x2 12 ply sterile gauze pads, same question what is the packaging?

Answer: Individual

5. #16 Single use restrain straps: 2 piece 2"x5', what are the ends with clips or loop lok?

Answer: Loop Lok.

6. #18 Fluid resistant flat sheets, dark blue, what size?

Answer: 40" X 80"